
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від “27” березня 2012 року         №207 
 

м.Кіровоград 
 
 

Про дозвіл на тимчасову реєстрацію 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, які 
проживають в дитячому будинку 
інтернатного типу для дітей 
дошкільного та шкільного віку з 
компенсуючими групами “Барвінок”  

Керуючись ст. 30, 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Законом України "Про свободу пересування та вільний вибір місця 
проживання в Україні”, ст. 29 Цивільного кодексу України та Положенням про 
дитячі будинки і загальноосвітні школи-інтернати для дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, затверджений спільним наказом 
Міністерства освіти і науки України та Міністерства України у справах сім'ї, 
дітей та молоді від 21.09.2004 р. № 747/460, враховуючи лист директора 
дитячого будинку інтернатного типу для дітей дошкільного та шкільного віку з 
компенсуючими групами “Барвінок” від 27.02.2012 р. № 137, виконком 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 

1. Дозволити директору дитячого будинку інтернатного типу для дітей 
дошкільного та шкільного віку з компенсуючими групами “Барвінок" 
Гречишкіній Ользі Олександрівні проводити тимчасову реєстрацію дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування, віком від 16 до 18 років за 
місцем їх фактичного проживання в Кіровоградському дитячому будинку 
інтернатного типу для дітей дошкільного та шкільного віку з компенсуючими 
групами “Барвінок” за адресою: вул. Суворова, 1-к до моменту вибуття із 
дитячого будинку. 

2. Рекомендувати відділенню громадянства, імміграції та реєстрації 
фізичних осіб Кіровського ВМ Кіровоградського МВ УМВС України в 
Кіровоградській області внести відповідні зміни до адресно-довідкової картотеки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М. 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
Суржко 24-58-08 


